
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XL  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 липня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1375 

 

 

Про виконання  цільових  

програм за 2022 рік 

 

Відповідно до  статей 27, 42 та 52 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

міської ради VІІ скликання 30.05.2017 № 655,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

Взяти до відома звіт виконавчого комітету  Ужгородської міської ради 

про виконання наступних міських цільових Програм за 2022 рік, що додаються: 

Програми забезпечення молоді, учасників АТО та ВПО житлом  на 

2018-2022 роки; 

Програми «Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки; 

Програма "Безпечне правосуддя" на 2022-2024 роки; 

Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів  на 2020-2022 роки – Ужгородська міська рада; 

Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів  на 2020-2022 роки – виконавчий комітет; 

Програми сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих 

документів  на 2018-2022 роки – Ужгородська міська рада; 

Програми сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих 

документів  на 2018-2022 роки – виконавчий комітет; 

Програма висвітлення діяльності міської ради, її виконавчих органів, 

посадових осіб, депутатського корпусу у засобах масової інформації на 2021-

2025 роки; 

              Комплексна Програма відновлення історичного центру м. Ужгорода на 

2021-2023 роки; 

            Програма підтримки управління стратегічних розслідувань в 

Закарпатській області Департаменту стратегічних  розслідувань Національної 

поліції України на 2022 рік ; 



Програма підтримки законності та правопорядку в місті Ужгород на 

2022-2023 роки; 

Комплексної Програми профілактики та протидії злочинності в місті 

Ужгород на 2021-2022 роки; 

Програми шефської допомоги військовим частинам розташованим на 

території міста на 2021-2022 роки; 

Програма надання матеріально-технічної допомоги Ужгородському 

зональному відділу Військової служби правопорядку у Збройних Силах 

України на 2021-2022 роки; 

            Програма сприяння діяльності військової частини 3115 Національної 

гвардії України у виконанні завдань по забезпеченню безпеки громадян та 

підтримки правопорядку на 2022 рік; 

           Програма підтримки військових частин Збройних Сил України, інших 

військових формувань та парамілітарних організацій на 2022 рік; 

            Програма матеріально-технічного забезпечення Закарпатського 

обласного територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 

2022-2024 роки; 

           Програма підтримки Аварійно-рятувального загону спеціального 

призначення Головного управління ДСНС України у Закарпатській області на 

2022 рік; 

            Програма підтримки 1 Державного пожежно-рятувального загону 

Управління ДСНС України в Закарпатській  області на 2021-2022 роки; 

            Програма підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в 

Закарпатській області на 2022 рік; 

Програма розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород 

на 2020 – 2024 роки; 

Програма сприяння діяльності управління патрульної поліції в 

Закарпатській області Департаменту патрульної поліції на 2021-2025 роки; 

Програма підтримки Державної установи «Закарпатська установа 

виконання покарань (№9)» на 2021 рік; 

Програма надання матеріально-технічної допомоги Чопському 

прикордонному загону на 2021-2024 роки; 

            Програма забезпечення заходів з оборонної та мобілізаційної роботи на 

2022-2024  роки   (для службового користування). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 



    
Інформація про виконання програми за  2022 рік 

 

Програма забезпечення молоді , учасників АТО та ВПО житлом  на 2018-2022 роки_____ 

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________     _ Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0216081_______     _ Програма забезпечення молоді , учасників АТО та ВПО житлом на 2018-2022 роки_____ 

        КПКВК МБ                                                                    рішення ХУ сесії УІІ скликання № 760 від 12.09.2017р._________________________________ 
                                               найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Надання пільгових довгострокових кредитів  молодим сім’ям та одиноким  молодим 

громадянам на будівництво/придбання житла 

 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інши

х 

джере

л 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 



  628,4 

    6
2
8

,4
 

                     

          

1 

 

Надання 

пільгових 

довготермінових 

кредитів молодим 

сім’ям та 

одиноким 

молодим 

громадянам на 

будівництво 

(реконструкцію) 

та придбання 

житла 

116,5 

    

 

1
1
6

,5
 

                    

          

2. 

Придбання у 

комунальну 

власність житла 

для надання в 

тимчасове 

користування 

внутрішньо-

переміщеним 

особам 

511,9 

 

 

  

 

5
1
1

,9
 

  

 

 

 

   

 

  

        

 

          

 

Відповідальний виконавець _________                                 _Ганна  ТУРХОВСЬКА_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. Ужгорода на 2021-2023 роки  

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                             Виконавчий комітет Ужгородської міської ради 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0217340_______                            Комплексна Програма відновлення історичного центру м. Ужгорода на 2021-2023 роки 
     КПКВК МБ                                                                                                
                                                                             рішення LII сесії VIІ скликання № 2162 від  15.10.2020 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Коригування проєктно-кошторисної документації та видатки на завершення робіт по 

реставрпції памятки архітектури національного значення "Амбар та винний льох XVIII століття"   

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  48,7 

    

 

4
8
,7

 

  

4
8
,7

 

    

 

4
8
,7

 

  

4
8
,7

 

     

4
8
,7

 

  

          
100% 



1. 

Коригування 

проєктно-

кошторисної 

документації та 

видатки на 

завершення 

робіт по 

реставрпції 

памятки 

архітектури 

національного 

значення 

"Амбар та 

винний льох 

XVIII століття", 

охоронний 

номер № 1107 

м. Ужгород, 

вул. Ракоці 

48,7 

    

 

4
8
,7

 

  

4
8
,7

 

     

4
8
,7

 

  

4
8
,7

 

     

4
8
,7

 

  

          

 

 
 

 

 
 

 

 
 

100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Ганна ТУРХОВСЬКА 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Комплексна Програма профілактики та протидії злочинності в місті Ужгород на 2021-2023 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                         Ужгородський ВП ГУНП в Закарпатській області, виконавчий комітет УМР 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______                            _ Комплексна Програма профілактики та протидії злочинності в місті Ужгород на 2021-2023 роки 

     КПКВК МБ                                               рішення ІІ сесії УІІІ скликання № 103 від 23.02.2021 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

 4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Посилення профілактичного впливу на осіб, які можуть скоїти злочин, забезпечення 

публічного порядку і безпеки дорожнього руху 
 

№ 

з/

п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюдж

ет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ

. 

бюд

жет 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  8250,0 

    

1
7
5
0

,0
 

6
5
0
0

,0
 

  

8250,0 

    

1
7
5
0

,0
 

6
5
0
0

,0
 

  

8250,0 

    1
7
5
0

,0
 

6
5
0
0

,0
 

  

          

 

 

100 % 



1 

 

 

Паливно-

мастильні 

матеріали 

150,0 

    

1
5
0

,0
 

   

150,0 

    

1
5
0

,0
 

   

150,0 

    1
5
0

,0
 

   

         100 % 

2 

Проведення 

поточного 

ремонту будівлі 

575,8,0 

    

5
7
5

,8
 

   

575,8,0 

    

5
7
5

,8
 

   

575,8,0 

    5
7
5

,8
 

   

         100 % 

3 

Придбання 

спеціального 

службового 

автотранспорту 

5902,8 

    

 

5
9
0
2

,8
 

  

5902,8 

    

 

5
9
0
2

,8
 

  

5902,8 

     5
9
0
2

,8
 

  

         100 % 

4 
Придбання 

офісних меблів 
83,1 

    

8
3
,1

 

 

  

83,1 

    

8
3
,1

 

   

83,1 

    8
3
,1

 

   

         100 % 

5 

Придбання 3 

електрокотлів з 

установкою та 

придбання 

генератора 

потужністю 40-

50 кВт  з 

установкою 

1048,3 

    

4
5
1

,1
 

5
9
7

,2
 

  

1048,3 

    

4
5
1

,1
 

5
9
7

,2
 

  

1048,3 

    4
5
1

,1
 

5
9
7

,2
 

  

         100 % 

6 

Придбання 

обігрівачів 

конвекторних 
90,0 

    

9
0
,0

 

 

  

90,0 

    

9
0
,0

 

   

90,0 

    9
0
,0

 

   

         100 % 

7 

Проведення 

поточних 

ремонтів 

службових 

автомобілів 

400,0 

    

4
0
0

,0
 

 

  

400,0 

    

4
0
0

,0
 

   

400,0 

    4
0
0

,0
 

   

         100 % 

 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Артем ЛЕНЬКО 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма « Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______                 Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Управління програмного та комп’ютерного забезпечення виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0210180_______                            _ Програма « Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки 

     КПКВК МБ                                               рішення ХХУІІІ сесії УІІ скликання № 1262 від 11.10.2018 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

 4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Убезпечення об’єктів захисту та критично важливих об’єктів шляхом зниження 

ймовірності реалізації погроз природного, техногенного, кримінального, терористичного й іншого характеру 
 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  356,0 

    

3
5
6

,0
 

 

  

6
5
,3

 

    

6
5
,3

 

 

  

 

 
 

65,3 

     

 
 

65,3 

 

 
 

 

   

 
 

--290,7 

     

 
 

-290,7 

 

 
 

 

   

 

 

18,3 % 



1. 

Монтажні 

роботи по 

розбудові 

мережі, 

підключення 

нових камер, 

виготовлення 

ПКД, 

придбання 

матеріалів 

(кабель, зажими 

тощо) 

256,0 

    

2
5
6

,0
 

   

1
5
,0

 

    

1
5
,0

 

   

 

 

 
 

 

15,0 

     

 

 
 

 

15,0 

 

 

 
 

 

   

 

 
 

 

-241,0 

     

 

 
 

 

 
-241,0 

    

 

 

 

 

0,06% 

2. 

Послуги по 

обслуговуванню 

відеокамер, 

поточний 

ремонт камер та 

інше 

100,0 

    

1
0
0

,0
 

   

5
0
,3

 

    

5
0
,3

 

   

 
 

 

50,3 

     
 

 

50,3 

    
 

 

-49,7 
 

     
 

 

-49,7 

    

 

 

49,7% 

 

У зв’язку з  введенням воєнного стану в Україні нові відеокамери не купувались, монтажні роботи не проводились 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Сергій  ГОВАЛЛО____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма "Безпечне правосуддя" на 2022-2024 роки  

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Територіальне управління Служби судової охорони у Закарпатській області, виконавчий комітет  УМР 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______                            Програма "Безпечне правосуддя" на 2022-2024 роки 
     КПКВК МБ                                                                                                
                                                                             Рішення ХХIІ сесії VIІІ скликання № 772 від  12.07.2022 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: забезпечення громадського порядку в суді 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  140,0 

    

 

1
4
0

,0
 

  

1
4
0

,0
 

    

 

1
4
0

,0
 

  

1
4
0

,0
 

     

1
4
0

,0
 

  

          
100% 



1. 

Забезпечення 

належними 

матеріально-

побутовими 

умовами 

територіально

го управління 

Служби 

судової 

охорони у 

Закарпатській 

області: 

140,0 
    

 

1
4
0

,0
 

  

1
4
0

,0
 

     

1
4
0

,0
 

  

1
4
0

,0
 

     

1
4
0

,0
 

  

          

 

 
 

 

 
 

100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Артем ЛЕНЬКО 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма висвітлення діяльності міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб, депутатського корпусу 

у засобах масової інформації  на 2021-2025 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Відділ інформаційної роботи виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0210180_______                            Програма висвітлення діяльності міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб, депутатського корпусу 

     КПКВК МБ                                                                                               у засобах масової інформації  на 2021-2025 роки 

 

                                                                             рішення VІ сесії VIІІ скликання № 214 від 25.05.2021 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Висвітлення діяльності міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб, депутатського 

корпусу у засобах масової інформації   

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 



  49,0 

    

4
9
,0

 

 

  

4
9
,0

 

    

4
9
,0

 

 

  

 

 

 
49,0 

     

 

 
49,0 

             

 

 

100% 

1. 

Запис, монтаж і 

трансляція 

матеріалів у 

телеефірі із 

висвітлення 

діяльності 

міської ради, її 

виконавчих 

органів, 

посадових осіб, 

депутатського 

корпусу 

49,0 

    

4
9
,0

 

   

4
9
,0

 

    

4
9
,0

 

   

 
 

 

 
 

 

49,0 

     
 

 

 
 

 

49,0 

             

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Алла КОХАН 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за  2022 рік 

 

Програма забезпечення заходів з оборонної та мобілізаційної роботи на 2022-2024  роки 

 (назва програми) 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                        Виконавчий комітет Ужгородської міської ради, відділ оборонної та мобілізаційної роботи 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0218220_______                                     Програма забезпечення заходів з оборонної та мобілізаційної роботи на 2022-2024  роки 

 

   ПКВК МБ                                                                   Рішення VIIІ сесії VIIІ скликання 03.08.2021р. № 316 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення виконання заходів з проведення приписки та призову громадян міста на 

строкову військову службу 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
с
ь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

держ

. 

бюд

жет 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  1695,0     

1
3
9
5

,0
 

3
0
0

,0
 

  

8
1
0

,0
 

    

6
8
6

,7
 

1
2
3

,3
 

  

8
1
0

,0
 

    

6
8
6

,7
 

1
2
3

,3
 

  

8
8
5

,0
 

    

7
0
8

,3
 

1
7
6

,7
 

 

  

 
 

47,8% 

 

Відповідальний виконавець _________  Ірина  ЗИМА 

  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2020-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Управління програмного та комп’ютерного забезпечення виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0217520_______           _ Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2020-2022 роки     

КПКВК МБ                                               рішення ХLIІ сесії УІІ скликання № 1804 від  12.12.2019 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Розвиток технічного забезпечення  інформатизації виконавчих органів міської ради із 

впровадженням ліцензійного програмного забезпечення 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інши

х 

джер

ел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інши

х 

джере

л 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  495,0 

    4
9
5

,0
 

 

  

347,6 

    

3
4
7

,6
 

 

  

 

 

 
347,6 

     

 

 
347,6 

    

 

 
-147,4 

     

 

 
-147,4 

 

 

 
 

   

70,2% 

 

 



1. 

Послуги у сфері 

інформаційних 

технологій: 

консультування, 

розробка ПЗ, 

послуги мережі 

Інтернет 

495,0 

    

4
9
5

,0
 

 

  

347,6 

    

3
4
7

,6
 

 

  

 

 

 
347,6 

     

 

 
347,6 

    

 

 
-147,4 

     

 

 
-147,4 

 

 

 
 

   

70,2% 

 

 

 

У зв’язку із введенням воєнного стану на території України деякі угоди були укладені на коротший термін, що привело до економії бюджетних коштів. Капітальні видатки казначейською службою не 

проводились. 

 

 

 

Відповідальний виконавець        _________                                 _Руслан  КОВАЧ_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 року 

 

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2020-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0100000______           Ужгородська  міська рада___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0110000_________  Управління програмного та комп’ютерного забезпечення виконавчого комітету Ужгородської міської ради            КПКВК 

МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0117520_______           _ Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2019 рік 

     КПКВК МБ                                               рішення ХLIІ сесії УІІ скликання № 1804 від  12.12.2019 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Розвиток технічного забезпечення  інформатизації виконавчих органів міської ради із 

впровадженням ліцензійного програмного забезпечення 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
с
ь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  49,0 

    

4
9
,0

 

 

  

11,5 

    

1
1
,5

 

 

  
 

 
 

11,5 

     

 
 

11,5 

    

 
 

-37,5 

     

 
 

-37,5 

    

   

23,5% 



1. 

Модернізація 

застарілої 

комп'ютерної 

техніки, ремонт, 

технічне 

обслуговування 

ПК, офісного, 

телекомунікаційн

ого та 

аудіовізуального 

обладнання, а 

також супутні 

послуги 

49,0     

4
9
,0

 

   11,5     

1
1
,5

 

   

 

 

 
 

 

 
 

 

11,5 

     

 

 
 

 

 
 

 

11,5 

    

 

 
 

 

 
 

 

-37,5 

     

 

 
 

 

 
 

 

-37,5 

    

 

 

 

 

 

23,5% 

 

 У зв’язку із введенням воєнного стану на території України були введені обмеження казначейською службою на оплату за товари та послуги, що привело до економії бюджетних коштів. 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 _Руслан КОВАЧ____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма матеріально-технічного забезпечення Закарпатського обласного територіального центру комплектування 

 та соціальної підтримки на 2022-2024 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                 Закарпатський ОТЦК та СП, відділ оборонної та мобілізаційної  роботи виконавчого комітету УМР___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______        Програма матеріально-технічного забезпечення Закарпатського обласного територіального центру комплектування 

 

     КПКВК МБ                                                                                               та соціальної підтримки на 2022-2024 роки 

                                                                             рішення ХVІ сесії VIІІ скликання № 600  від  03.02.2022 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: матеріально-технічне забезпечення Закарпатського ОТЦК та СП 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  700,0 

    

7
0
0

,0
 

 

  

7
0
0

,0
 

    

7
0
0

,0
 

 

  

7
0
0

,0
 

    

7
0
0

,0
 

   

          
100% 



1. 

Матеріально-

технічне 

забезпечення 

Закарпатськог

о ОТЦК та СП 

700,0 

    

7
0
0

,0
 

   

7
0
0

,0
 

    

7
0
0

,0
 

   

7
0
0

,0
 

    

7
0
0

,0
 

   

          
100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Ірина  ЗИМА 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма сприяння діяльності управління патрульної поліції в Закарпатській області 

Департаменту патрульної поліції   на 2021-2025 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                           Департаменту патрульної поліції  , виконавчий комітет Ужгородської міської ради______ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______           _ Програма сприяння діяльності управління патрульної поліції в Закарпатській області 

Департаменту патрульної поліції   на 2021-2025 роки 

 

     КПКВК МБ                                               рішення ІУ сесії УІІІ  скликання № 156 від  30.03.2021 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Сприяння діяльності управління патрульної поліції, покращення матеріально-технічної бази, 

забезпечення безпеки громадян 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інши

х 

джер

ел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інши

х 

джере

л 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 



  775,0 

    7
7
5

,0
 

 

  

775,0 

    

7
7
5

,0
 

 

  

775,0     

7
7
5

,0
 

             

 

100% 

1. 

Транспортне 

обладнання та 

допоміжне 

приладдя до нього 

500,0 
    

5
0
0

,0
 

 

  

500,0 

    5
0
0

,0
 

 

  

500,0     

5
0
0

,0
 

             

 100% 

 

 

6. 

Послуги  ремонту 

мототранспортн

их засобів і 

супутнього 

обладнання 

225,0 

    

2
2
5

,0
 

 

  

225,0 

    

2
2
5

,0
 

 

  

225,0     

2
2
5

,0
 

             

 

 

 100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець        _________                                 _Артем ЛЕНЬКО_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Інформація про виконання програми за 2022 рік 

Програма підтримки державної установи «Закарпатська установа виконання покарань (№9)» на 2022 рік 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
2. ___0210000_________                                          ДУ «Закарпатська установа виконання покарань (№9)» , виконавчий комітет УМР 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______     Програма підтримки державної установи «Закарпатська установа виконання покарань (№9)» на 2022 рік 

     КПКВК МБ                                               рішення ХІУ сесії УІІІ скликання № 550від   16.12.2021 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: проведення поточних ремонтних робіт у камерних приміщеннях 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
с
ь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

дер

ж. 

бюд

жет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ

. 

бюд

жет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

  

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
  

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

 

                                       



1. 

Проведення 

поточного 

ремонту та заміна 

сантехнічного 

обладнання в 

камерних 

приміщеннях 

100,0 

    

1
0

0
,0

 

 

  

1
0

0
,0

 

    

1
0

0
,0

 

 

  

 

 

 

100,0 

     

 

 

 

100,0 

             

 

 

100% 

 

                                                                                                Відповідальний виконавець _________                                 _Артем ЛЕНЬКО 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма надання матеріально-технічної допомоги Чопському прикордонному загону на 2021-2024 роки 

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                          Чопський прикордонний загін, виконавчий комітет Ужгородської міської ради 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______                       Програма надання матеріально-технічної допомоги Чопському прикордонному загону на 2021-2024 роки 
     КПКВК МБ                                                                                               
                                                                             рішення L сесії VIІ скликання № 2016 від  23.07.2020 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: підвищення можливостей прикордонних відділів у забезпечені прикордонної безпеки  у 

регіоні 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інши

х 

джере

л 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  500,0 

    

 

5
0
0

,0
 

  

5
0
0

,0
 

    

 

5
0
0

,0
 

  

5
0
0

,0
 

     

5
0
0

,0
 

  

          
100% 



1. 

Придбання 

твердопаливн

их котлів, 

комплектуючи

х та 

допоміжного 

обладнання до 

них. 

Капітальні 

видатки на 

здійснення 

реконструкції 

котелень, 

проектні 

роботи, оплата 

інших послуг 

500,0 

    

 

5
0
0

,0
 

  

5
0
0

,0
 

     

5
0
0

,0
 

  

5
0
0

,0
 

     

5
0
0

,0
 

  

          
 
 

 

 
 

 

 
 

 

100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Ірина ЗИМА 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма надання шефської  допомоги військовим частинам розташованим на території міста 

 на 2021-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Відділ оборонної та мобілізаційної  роботи виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______                            Програма надання шефської  допомоги військовим частинам розташованим на території міста 

     КПКВК МБ                                                                                                  на 2021-2022 роки 

                                                                             рішення LI сесії VIІ скликання № 2158 від  15.10.2020 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: забезпечення належної боєздатності військових частин А-1778,А1556, 3115 в мирний та 

воєнний час 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюд

жет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ

. 

бюд

жет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інши

х 

джере

л 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  16050,0 

    

3
9
5
0

,0
 

1
2
1
0

0
,0

 

  

16050,0 

    

3
9
5
0

,0
 

1
2
1
0

0
,0

 

  

16050,0     

3
9
5
0

,0
 

1
2
1
0

0
,0

 

  

          
100% 



1. 

Забезпечення 

військової 

частини А 1778 

матеріально- 

технічними 

засобами: 

придбання 

речового майна 

та спорядження; 

інженерного та 

спеціального 

майна; засобів 

зв’язку та 

оптичних 

приладів; 

оргтехніки, 

будівельних 

матеріалів; 

посуду, 

запчастин до 

транспортних 

засобів, поточні 

та капітальні 

ремонти 

будівель і 

асфальтного 

покриття плацу 

та інш. 

7000,0 

    

4
0
0

,0
 

6
6
0
0

,0
 

  7000,0 

    

4
0
0

,0
 

6
6
0
0

,0
 

  7000,0 

    

4
0
0

,0
 

6
6
0
0

,0
 

  

          

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

100% 



 

Забезпечення 

військової 

частини А 

1556 
матеріально- 

технічними 

засобами: 

придбання 

речового майна 

та спорядження; 

інженерного та 

спеціального 

майна; засобів 

зв’язку та 

оптичних 

приладів; 

оргтехніки, 

будівельних 

матеріалів; 

посуду, 

запчастин до 

транспортних 

засобів, поточні 

та капітальні 

ремонти 

будівель і 

асфальтного 

покриття плацу 

та інш.  

4000,0 

    

1
0
0
0

,0
 

3
0
0
0

,0
 

  4000,0 

    

1
0
0
0

,0
 

3
0
0
0

,0
 

  4000,0     

1
0
0
0

,0
 

3
0
0
0

,0
 

  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 



 

Забезпечення 

військової 

частини 3115 

Національної 

Гвардії 

України 
матеріально- 

технічними 

засобами: 

придбання 

речового майна 

та спорядження; 

інженерного та 

спеціального 

майна; засобів 

зв’язку та 

оптичних 

приладів; 

оргтехніки, 

будівельних 

матеріалів; 

посуду, 

запчастин до 

транспортних 

засобів, поточні 

та капітальні 

ремонти 

будівель і 

асфальтного 

покриття плацу 

та інш.  

5050,0 

    

2
5
5
0

,0
 

 
2

5
0
0

,0
 

  5050,0 

    

2
5
5
0

,0
 

 

2
5
0
0

,0
 

  5050,0 

    

2
5
5
0

,0
 

 

2
5
0
0

,0
 

   

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Ірина ЗИМА 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма підтримки I Державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України  

у Закарпатській області на 2021-2022 роки:  

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________          1 ДПРЗ Управління, виконавчий комітет Ужгородської міської ради _ 
            КПКВК МБ          найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______                  Програма підтримки I Державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України  

 

     КПКВК МБ                                                                                               у Закарпатській області на 2021-2022  роки 

                                                                             рішення IІ сесії VIІІ скликання № 134 від  23.02.2021 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: забезпечення матеріально-технічними засобами 1 ДПРЗ Управління 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  800,0 

    

8
0
0

,0
 

 

  

7
7
9

,5
 

    

7
7
9

,5
 

 

  

7
7
9

,5
 

    

7
7
9

,5
 

   

 
 

-20,5 

     
 

-20,5 

    
 

97,4% 



1. 

Придбання 

костюмів 

(літніх/зимових) 

повсякденних 

робочих 

800,0 

    

8
0
0

,0
 

   

7
7
9

,5
 

    

7
7
9

,5
 

   

7
7
9

,5
 

    

7
7
9

,5
 

   

 

 

-20,5 

     

 

-20,5 

    
 

97,4% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Артем ЛЕНЬКО 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма підтримки Аварійно-рятувального загону спеціального призначення Головного управління ДСНС України 

 у Закарпатській області на 2022 рік 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                                      Аварійно-рятувальний загін спецпризначення, виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______    Програма підтримки Аварійно-рятувального загону спеціального призначення Головного управління ДСНС України 

 

     КПКВК МБ                                                                                               у Закарпатській області на 2022 рік 

                                                                             рішення ХХVІ сесії VIІІ скликання № 937  від  25.10.2022 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: забезпечення матеріально-технічними засобами АРЗ СП для ефективного виконання завдань 

за призначенням у сфері цивільного захисту 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 



  840,0 

    

8
4
0

,0
 

 

  

8
4
0

,0
 

    

8
4
0

,0
 

 

  

8
4
0

,0
 

    

8
4
0

,0
 

   

          
100 % 

1. 

Придбання 

взуття 

альпіністського 

висотного із 

заднім рантом 

для гірських 

рятувальників 

840,0 

    

8
4
0

,0
 

   

8
4
0

,0
 

    

8
4
0

,0
 

   

8
4
0

,0
 

    

8
4
0

,0
 

   

          
100 % 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Артем ЛЕНЬКО 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України, інших військових формувань 

 та парамілітарних організацій на 2022 рік  

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Відділ оборонної та мобілізаційної  роботи виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______     Програма підтримки військових частин Збройних Сил України, інших військових формувань 

     КПКВК МБ                                                                                               та парамілітарних організацій на 2022 рік 

                                                                             рішення  ХVІIІ сесії VIІІ скликання № 693 від  08.04.2022 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: підтримка військових частин ЗСУ 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  199,7 

    

 

1
9
9

,7
 

  

1
9
9

,7
 

    

 

1
9
9

,7
 

  

1
9
9

,7
 

     

1
9
9

,7
 

  

          
100% 



1. 

Матеріально-

технічне 

забезпечення 

військових 

частин 

Збройних сил 

України та 

інших 

військових 

формувань та 

парамілітарни

х організацій 

199,7 
    

 

1
9
9

,7
 

  

1
9
9

,7
 

     

1
9
9

,7
 

  

1
9
9

,7
 

     

1
9
9

,7
 

  

          
 
 

 

 
 

 

100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Ірина  ЗИМА 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма підтримки законності та правопорядку в місті Ужгород на 2022-2023 роки  

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Закарпатська обласна прокуратура, виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______                            Програма підтримки законності та правопорядку в місті Ужгород на 2022-2023 роки 
     КПКВК МБ                                                                                                
                                                                             рішення ХХ сесії VIІІ скликання № 757 від  31.05.2022 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері пріоритетних напрямів 

кримінальної політики 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  600,0 

    

 

6
0
0

,0
 

  

6
0
0

,0
 

    

 

6
0
0

,0
 

  

6
0
0

,0
 

     

6
0
0

,0
 

  

          
100% 



1. 

Придбання 

службового 

транспорту 
600,0 

    

 

6
0
0

,0
 

  

6
0
0

,0
 

     

6
0
0

,0
 

  

6
0
0

,0
 

     

6
0
0

,0
 

  

          
100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Артем ЛЕНЬКО 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 
Програма підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2022 рік 

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________  Управління Служби безпеки України в Закарпатській області, виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______                            Програма підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2022 рік 
     КПКВК МБ                                                                                                
                                                                             Рішення ХIІ сесії VIІІ скликання № 468 від  28.10.2021 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: матеріально-технічна підтримка підрозділів УСБУ 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  2800,0 

    

5
0
0

,0
 

2
3
0
0

,0
 

  

2
8
0
0

,0
 

    

5
0
0

,0
 

2
3
0
0

,0
 

  

2
8
0
0

,0
 

    

5
0
0

,0
 

2
3
0
0

,0
 

  

          
100% 



1. 

Придбання 

автотранспортних 

засобів (в т.ч. 

автотранспортних 

засобів 

спеціального 

призначення) 

1185,0 

    

 

1
1
8
5

,0
 

  

1
1
8
5

,0
 

     

1
1
8
5

,0
 

  

1
1
8
5

,0
 

     

1
1
8
5

,0
 

  

          

 

 
100% 

2. 

 

Придбання 

комп'ютерної 

техніки та 

оргтехніки, всіх 

видів обладнання ( 

в т.ч. спеціального 

призначення):  

генераторів, 

кондиціонерів, 

ретрансляторів,  

мережевого, 

телекомунікаційн

ого 

протипожежного, 

засобів зв'язку, 

тощо 

1115,0 

    

 

1
1
1
5

,0
 

  

1
1
1
5

,0
 

    

 

1
1
1
5

,0
 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

1115,0 

      

 

 
 

 

 
 

 

1115,0 

            

 

 

 

 

 

 

100% 

3. 

Придбання 

паливно-

мастильних 

матеріалів, 

запчастин та 

комплектувальних 

виробів до 

автомобілів, 

ремонт 

автотранспорту, 

тощо 

500,0 

    

5
0
0

,0
 

 

  

5
0
0

,0
 

    

5
0
0

,0
 

 

  

 

 

 
 

 

500,0 

     

 

 
 

 

500,0 

             

 

 

 

 

  100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Артем ЛЕНЬКО 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020 – 2024 роки  

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                       Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0218110_______                            Програма розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020 – 2024 роки 
     КПКВК МБ                                                                                                
                                                                             рішення XLIV сесії VIІ скликання № 1881від  13.02.2020 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: забезпечення державної політики щодо запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру й окремих їх наслідків 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  60.0 

    

6
0
.0

 

 

  

5
7
.2

 

    

5
7
.2

 

 

  

5
7
.2

 

    

5
7
.2

 

   

          
95.3% 



1. 

Забезпечення 

паливно-

мастильними 

матеріалами 

60.0 

    

6
0
.0

 

    

5
7
.2

 

    

  
5
7

.2
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

   

5
7
.2

 

    

5
7
.2

 

   

          

95.3% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Ганна ТУРХОВСЬКА 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022  рік 

 

Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018 – 2022 роки: 

 (назва програми) 

 

1.___0100000______           Ужгородська  міська рада___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0110000_________                                      Ужгородська міська  рада___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0110180_______           _ Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018 – 2022 роки 

     КПКВК МБ                                               рішення ХУIІ сесії УІІ скликання № 797 від  09.11.2017 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Сприяння 

виконанню 

рішень судів 

та інших 

виконавчих 

документів 

 

    

  

  

273,5 

    

2
7
3

,5
 

 

  

 

 
 

 

273,5 

     

 
 

 

273,5 

             

 

 

100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 _Артем ЛЕНЬКО_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за 2022  рік 

 

Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018 – 2022 роки: 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконком  Ужгородської  міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                                     Виконком  Ужгородської  міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0210180_______           _ Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018 – 2022 роки 

     КПКВК МБ                                               рішення ХУIІ сесії УІІ скликання № 797 від  09.11.2017 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Сприяння 

виконанню 

рішень судів 

та інших 

виконавчих 

документів 

 

    

  

  

67,6 

    

6
7
,6

 

 

  

 

 
 

 

67,6 

     

 
 

 

67,6 

             

 

 

100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець          _________                                 _Артем ЛЕНЬКО_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма сприяння діяльності військової частини 3115 Національної гвардії України у виконанні завдань по забезпеченню  

безпеки громадян та підтримки правопорядку на 2022 рік  

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                        Військова частина 3115 Національної гвардії України, виконавчий комітет Ужгородської міської ради ___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800__                                 Програма сприяння діяльності військової частини 3115 Національної гвардії України у виконанні завдань  

по забезпеченню безпеки громадян та підтримки правопорядку на 2022 рік  
     КПКВК МБ                                                                                                
                                                                             рішення ХХIІ сесії VIІІ скликання № 770 від  12.07.2022 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: охорона громадського порядку та підтримка правопорядку 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  230,0 

    

7
0
,0

 

1
6
0

,0
 

  

2
3
0

,0
 

    

7
0
,0

 

1
6
0

,0
 

  

2
3
0

,0
 

    

7
0
,0

 

1
6
0

,0
 

  

          
100% 



1. 

Придбання 

комп'ютерної та 

організаційної 

техніки, 

радіостанцій, 

портативних 

планшетних 

пристроїв, 

ручних 

металодетекторі

в, нагрудних 

відеореєстраторі

в, фотоапаратів, 

цифрових 

відеокамер та 

витратних 

матеріалів до 

них 

230,0 

    

7
0
,0

 

1
6
0

,0
 

  

2
3
0

,0
 

    

7
0
,0

 

1
6
0

,0
 

  

2
3
0

,0
 

    

7
0
,0

 

1
6
0

,0
 

  

          
 
 

 

 
 

 

 
 

100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Ірина  ЗИМА 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма підтримки управління стратегічних розслідувань в Закарпатській області Департаменту стратегічних 

 розслідувань Національної поліції України на 2022 рік  

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________       Управління стратегічних розслідувань в Закарпатській області Департаменту стратегічних  розслідувань НПУ, 

                                                                              виконавчий комітет Ужгородської міської ради___                  
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______                            Програма підтримки управління стратегічних розслідувань в Закарпатській області Департаменту 

     КПКВК МБ                                                                                 стратегічних  розслідувань Національної поліції України на 2022 рік  

                                                                             рішення ХVІ сесії VIІІ скликання № 599  від  03.02.2022 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: забезпечення боротьби з організованою злочинністю, злочинністю в органах державної 

влади та місцевого самоврядування 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 



  698,8 

    

2
9
8

,8
 

 

  

6
9
8

,8
 

    

6
9
8

,8
 

 

  

6
9
8

,8
 

    

6
9
8

,8
 

   

          
100% 

1. 

Придбання 

оргтехніки, 

офісної 

техніки, 

відеокамери та 

ін.   

298,8 
    

2
9
8

,8
 

   

2
9
8

,8
 

    

2
9
8

,8
 

   

2
9
8

,8
 

    

2
9
8

,8
 

   

          

 

 
100% 

2. 

 

Офісні меблі 

100,0 

    

1
0
0

,0
 

 

  

1
0
0

,0
 

    

1
0
0

,0
 

 

  

 

 

 
100,0 

     

 

 
100,0 

 

 

 

 
 

 

 

            

 

 

 

100% 

3. 

Проведення 

поточного 

ремонту в 

адміністратив

ній будівлі по 

вул.Можайськ

ого,3, 

м.Ужгород 

300,0 

    

3
0
0

,0
 

 

  

3
0
0

,0
 

    

3
0
0

,0
 

 

  

 

 

 
 

300,0 

     

 

 
 

300,0 

             

 

 

100% 

 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Артем ЛЕНЬКО 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

Програма надання матеріально-технічної допомоги Ужгородському зональному відділу Військової служби 

у Збройних Силах України   на 2021-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Ужгородський зональний відділ Військової служби у Збройних Силах України, виконавчий комітет УМР 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0219800_______                            Програма надання матеріально-технічної допомоги Ужгородському зональному відділу Військової служби 

     КПКВК МБ                                                                                               у Збройних Силах України   на 2021-2022 роки 

                                                                             рішення LIІ сесії VIІ скликання № 2157 від  15.10.2020 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: забезпечення правопорядку та військової дисципліни, дотримання громадського порядку 

військовослужбовцями військових частин, установ та організацій, що дислокуються в м. Ужгород 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  400,0 

    

4
0
0

,0
 

 

  

4
0
0

,0
 

    

4
0
0

,0
 

 

  

4
0
0

,0
 

    

4
0
0

,0
 

   

          
100% 



1. 

Придбання 

будівельних 

матеріалів 

200,0 

    

2
0
0

,0
 

   

2
0
0

,0
 

    

2
0
0

,0
 

   

2
0
0

,0
 

    

2
0
0

,0
 

   

          

 
100% 

2. 

 

Придбаання 

майна 

квартирно-

експлуатаційн

ої служби 

100,0 
    

1
0
0

,0
 

   

1
0
0

,0
 

    

1
0
0

,0
 

   

 

 

 
100,0 

     

 

 
100,0 

             

 

 

   100% 

3. 

Придбання 

інженерного та 

спеціального 

майна, майна 

зв’язку, засоби 

оптичних 

приладів, 

посуду, 

запчастин до 

транспортних 

засобів та інш. 

інформації 

100,0 

    

1
0
0

,0
 

   

1
0
0

,0
 

    

1
0
0

,0
 

   

 

 

 

 
 

 

100,0 

     

 

 

 
 

 

100,0 

             

 

 

 

 

 

  100% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Ірина ЗИМА 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


	РІШЕННЯ
	Звіт по ПРОГРАМАХ 2022 рік

